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FRÜHLINGSANGEBOTE 2023
Wandsbeker Apotheke

Mit uns gesund durch den Frühling

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen.
Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten.
*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. **Bisheriger Verkaufspreis.

Wandsbeker Apotheke - Kosmetik und mehr immer günstig!

15%
Rabatt

15%
Rabatt

GESAMTES SORTIMENT

Dr. Theiss - Vichy - Olivenöl
Avène - La Roche Posay - Caudalie

Olivenöl

GESAMTES SORTIMENT

Orthomol Produktwelt
Bereit. Fürs Leben.

Aus Ihrer
Apotheke

ACIC Creme bei Lippenherpes* 2 Gramm
19,95 € / 10 g

3,99 €
5,41 €

1,42 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

26 %
Sie sparen

ALLEGRA Allergietabletten
20 mg Tabletten*

20 Stück

8,80 €
11,80 €

3,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

25 %
Sie sparen

ALLERGODIL akut Duo
4ml AT akut/10ml NS akut*

1 Stück

14,99 €
19,99 €

5,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

25 %
Sie sparen

ASS-ratiopharm 100 mg TAH
Tabletten*

100 Stück

3,49 €
4,97 €

1,48 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

30 %
Sie sparen

BEPANTHEN Wund- und
Heilsalbe*

50 Gramm
17,94 € / 100 g

8,97 €
11,97 €

3,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

25 %
Sie sparen

CETIRIZIN HEXAL Filmtabletten
bei Allergien*

50 Stück

10,25 €
20,52 €

10,27 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

50 %
Sie sparen

DICLO-RATIOPHARM
Schmerzgel*

100 Gramm

9,99 €
14,40 €

4,41 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

31 %
Sie sparen

FEMIBION 2 Schwangerschaft
Kombipackung*

2x28 Stück

28,99 €
38,99 €

10,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

26 %
Sie sparen

FENISTIL Gel* 50 Gramm
21,58 € / 100 g

10,79 €
14,40 €

3,61 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

25 %
Sie sparen

GINGIUM 120 mg Filmtabletten* 120 Stück

49,99 €
96,89 €

46,90 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

48 %
Sie sparen

HOGGAR Night Tabletten* 20 Stück

11,99 €
15,36 €

3,37 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

22 %
Sie sparen

HYALURON-RATIOPHARM
Augentropfen*

10 Milliliter
89,90 € / 100 ml

8,99 €
13,49 €

4,50 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

33 %
Sie sparen

HYDROCORTISON-ratiopharm
0,5% Creme*

15 Gramm
29,93 € / 100 g

4,49 €
6,59 €

2,10 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

32 %
Sie sparen

IBUHEXAL akut 400
Filmtabletten*

20 Stück

3,99 €
6,27 €

2,28 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

36 %
Sie sparen

LOPERAMID-ratiopharm akut 2
mg Filmtabletten*

10 Stück

3,49 €
4,80 €

1,31 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

27 %
Sie sparen

LORANOPRO 5 mg
Filmtabletten*

18 Stück

7,49 €
11,60 €

4,11 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

35 %
Sie sparen

MOMETAHEXAL Heuschnupfen-
spray 50μg/Spr.60 Spr.St.*

10 Gramm
89,90 € / 100 g

8,99 €
13,60 €

4,61 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

34 %
Sie sparen

MUCOSOLVAN Saft 30 mg/5 ml* 100 Milliliter

7,97 €
9,97 €

2,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

20 %
Sie sparen

NASENSPRAY-ratiopharm
Erwachsene kons.frei*

10 Milliliter
34,90 € / 100 ml

3,49 €
4,75 €

1,26 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

27 %
Sie sparen

NEO-ANGIN Halstabletten
zuckerfrei*

24 Stück

7,99 €
10,50 €

2,51 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

24 %
Sie sparen

OMEP HEXAL 20 mg magensaft-
resistente Hartkapseln*

14 Stück

8,49 €
14,10 €

5,61 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

40 %
Sie sparen

PARACETAMOL-ratiopharm 500
mg Tabletten*

20 Stück

1,99 €
3,49 €

1,50 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

43 %
Sie sparen

REISETABLETTEN-ratiopharm* 20 Stück

3,49 €
4,72 €

1,23 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

26 %
Sie sparen

STERILLIUM Lösung* 500 Milliliter
13,98 € / 1 l

6,99 €
12,80 €

5,81 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

45 %
Sie sparen

TALCID Kautabletten* 20 Stück

5,97 €
7,97 €

2,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

25 %
Sie sparen

THOMAPYRIN INTENSIV
Tabletten*

20 Stück

6,89 €
8,89 €

2,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

22 %
Sie sparen

VIGANTOL 1.000 I.E. Vitamin D3
Tabletten*

100 Stück

6,49 €
8,98 €

2,49 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

28 %
Sie sparen

VOLTAREN Schmerzgel forte
23,2 mg/g*

100 Gramm

17,49 €
21,98 €

4,49 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

20 %
Sie sparen


